
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

О докладе Общественной палаты Республики Татарстан 

«0 состоянии и развитии институтов гражданского 

общества в Республике Татарстан в 2017 году» 

про е кт 

Заслушав представленный председателем Общественной палаты 

Республики Татарстан А.А. Фоминым доклад «0 состоянии и развитии инсти­
тутов гражданского общества в Республике Татарстан в 2017 году», Государ­

ственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению доклад Общественной палаты Республики 

Татарстан «0 состоянии и развитии институтов гражданского общества в Рес­
публике Татарстан в 2017 году» (доклад прилагается). 

2. Комитетам Государственного Совета Республики Татарстан рассмот­

реть вытекающие из доклада Общественной палаты Республики Татарстан 

«0 состоянии и развитии институтов гражданского общества в Республике 

Татарстан в 2017 году» вопросы реализации законов Республики Татарстан и 
nринять по ним необходимые меры. 

3. Предложить Кабинету Министров Республики Татарстан, министерст­
вам и ведомствам Республики Татарстан, главам муниципальных образований 

принять меры по реализации предложений, содержащихся в докладе 

Общественной палаты Республики Татарстан «0 состоянии и развитии инсти­
тутов гражданского общества в Республике Татарстан в 2017 году». 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

/ 


